
 

1 Decreti   a.s. 2022/2023 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive  per l’individuazione del 
personale ATA soprannumerario - a. s. 2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. relativo  al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno 27 gennaio 2022; 
 
VISTA l’ Ordinanza Ministeriale 36 del 01 marzo 2023 mobilità personale docente, educativo ed 
A.T.A. a.s. 2023/24; 

VISTA la propria Circolare interna n. 195 del 07/03/2023; 

VISTE le dichiarazioni presentate dal personale ATA interessato; 

VISTI gli atti d’Ufficio; 

VISTA la propria determina prot. n. 0001456/U VII.1  del 05/04/2023 recante ad oggetto  Decreto 
pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione del personale Ata 
soprannumerario (a. s. 2023/2024); 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami nei tempi consentiti 

DECRETA 
 

1. sono pubblicate e allegate al presente decreto (di cui costituiscono parte integrante) le 
seguenti graduatorie definitive  per l’individuazione del ATA titolare con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato, valide per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio  dell’a.s. 2023/2024: 

• PERSONALE AMMINISTRATIVO 

• COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

  
 

 
 

 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 
“S. GIOVANNI BOSCO” 

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 
C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 

Tel. e Fax 0824275407/cell.3274769354 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 
PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito, 2 

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷ 

Al sito WEB www.icbosco.edu.it 

Al PERSONALE ATA 

ALLA DSGA 

 
 

Istituto Comprensivo S. G. BOSCO - C.F. 81002250629 C.M. BNIC841008 - A6649F5 - protocollo generale

Prot. 0001634/U del 18/04/2023 17:25

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icbosco.edu.it/


2 Decreti   a.s. 2022/2023 

2. Avverso il presente atto, gli interessati potranno esperire le azioni previste dalla normativa vigente.

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Ester Riccitelli 

Firma autografa sostituita da indicazioni 
a mezzo stampa,   ai sensi dell’art. 3 comma 2, 

D.Lgs. n. 39/1993
Si allegano: 

- ALLEGATO : Graduatorie interne definitive d’Istituto PERSONALE AMMINISTRATIVO
ALLEGATO : Graduatorie interne definitive  d’Istituto Collaboratore Scolastico

Istituto Comprensivo S. G. BOSCO - C.F. 81002250629 C.M. BNIC841008 - A6649F5 - protocollo generale

Prot. 0001634/U del 18/04/2023 17:25

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


